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Beoibpate 83kIK BointhH

Language
Learning Solutions

NMaHenb MHCTPYMEHTOB Nervanum : Tecrol : Pecypcobt | NMOUMCK CCbINIOK YnpassieHMe YYEeTHbIMM 3anucamMm : Nomollb

Bawa rpynna N3meHuTs Buibop
Komnaunsa: TAMINEDU-Tatarstan... Ovgen All
3371 3auMcneHHble CTygeHTbl
Crpana: All o 3aeepuwiarolime yepes= 2
MecsaLla
Pl KnoueBble noka3arenu AmHaMuku | < Nov, 2011 »
3auMcneHHbIX yyawmxca: 3509 (3164 akTusHbie) O>xxmpaemelt ypoBeHb Npo 0% yQoBNEeTBOPEHHbIX CTYAEHTOs
CpeaHunit nokasatens epemerHun obydyeHna Ha Kax»aoro 0 6 0 100
cTyaeHTa: 28.2 yacoe 8 Mecau __‘
Bcero npoMAaeHHbIX ypokos: 841591 5.6 0
Bcerc noceuleHHbIX pa3roBCpHbIX YPOKOB 3a 3 mecaua:
i 3apnauuAa Ha mecay | TengeHuymna 2a 12 mecauee « Nov, 2011 »
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BbINOMHWAN 06a HOpMaTUBa

He Bownu B WKony

He BbINO/THUNIUN HU OoAVH HOPpMaTuB

He BbINO/IHWIN MO OCHOBHOMY KYypCY

He BbINONHUN Pa3roBOpPHLbIE KNacchl

TONbKO YTO NOAKMHOUYN/INCD, 3alU/In

TonbKO NOoAKMHOUYN/INCD, eLle He
3alnin
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13,7%

3,3%

41,3%

1,1%

34,6%
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0,6%

nosapaBuUTb

NPUHATbL pelueHne o6 obyyeHun
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CTaTUCTUKA 3a HOAAOpPb He
aHanu3npoBanacb

HanoMUHaHue O NoAKINK4YeHUuu



